

Hiilineutraali Suomi 2050

Innovatiiviset käytännöt ilmastonmuutoksen hillinnässä

Suomella on kaikki edellytykset olla kärkimaa Pariisissa hyväksytyt ilmastotavoitteen saavuttamisessa. Maamme päästövähennyspolku täytyy kuitenkin rakentaa yhdessä. Yhteistyöllä vahvistamme asemaamme puhtaiden ratkaisujen osaajana maailmalla, saamme liiketoimintaa, investointeja ja uusia työpaikkoja Suomeen. Tervetuloa Porvoon Taidetehtaalte kuulemaan ideoita ja oivaltamaan uutta teatterin keinoin! Mukaan pääsee ilmoittautumalla sähköpostitse osoitteeseen akj@porvoo.fi. Tilaisuus on maksuton.

TAIDETEHDAS, PORVOO 29.3.2017 - ILMOITTAUTUMINEN akj@porvoo.fi

16:30–17:20 **Kansalaiset muutoksen vetureiksi?**

Moderaattori: Annina Huhtala, KasKasMedia

Panelistit: Ilkka Niiniluoto, emeritusprofessori Helsingin yliopisto,
Kestävän kulutuksen asiantuntija;
Myrskyvaroitus - Storm Warning ry, hallituksen jäsen

Anne-Maria Salonius, toimitusjohtaja Ålandsbanken

Jukka Rouhiainen, kehitysjohtaja Porvoon Energia

Jenni Vainioranta, Kuluttajaparlamentin pääsihteeri, Kuluttajaliitto

Esko Valtaoja, emeritusprofessori Turun yliopisto;
Myrskyvaroitus - Storm Warning ry, hallituksen jäsen

17:30–19.00 ArtSense esittää Ilmastoteatteritrilogian toisen osan:



KAUPUNGINJOHTAJA NIPASEN UNELMA

”Matkalla ilmastotavoitteisiin. Näytelmä päätöksenteon vaikeudesta.”

Käsikirjoitus ja ohjaus: Risto Autio
Tuottaja: Niina Nurminen, ArtSense

Rooleissa: Vera Kiiskinen, Jarkko Pajunen, Jaana Pesonen ja Carl-Kristian Rundman.
Esityksen jokereina toimivat Niina Nurminen ja Ilkka Villi.

Ilmastoteatteri on kokemuksellinen tapahtuma- ja valmennuskonsepti vähähiilisen toiminnan kehittämiseksi ja ilmastonmuutoksen torjumiseksi. Se tarjoaa sekä organisaatioille että yksittäisille kansalaisille käytännön työvälineitä välttämättömän muutoksen toteuttamiseksi kansainvälistä Forum-teatterimenetelmää soveltaen. ArtSense on kokemuksellisten valmennusten ja uudistumisen uranuurtaja Suomessa. www.artsense.fi

Yhteistyössä:

GAIA - ENSTO OY - MYRSKYVAROITUS-STORM WARNING RY - VALTAVALO OY - SUOMEN YMPÄRISTÖKESKUS